«МАСКАНУР ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО

КУШТЫМАШ
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 мая 2019 г. № 08
О назначении ответственного за реализацию государственной

 национальной политики на территории муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 г. №1666       «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации до 2025 года», в исполнении пункта 5 перечня поручений Президента Российской Федерации, по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям    20 июля 2017 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Масканурское сельское поселение»:

1. Определить должностным лицом  за реализацию государственной национальной политики на территории муниципального образования «Масканурское сельское поселение» исполняющего обязанности Главы Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» Золотарева В.Б.

2. Внести в должностные обязанности исполняющего Главы Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» дополнение следующего содержания: «Отвечает за реализацию государственной национальной политики».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Масканурское сельское поселение»                                                                                В.Сидоркин

 С настоящим распоряжением ознакомлен:

«29» мая 2019 г. __________________ /Золотарев В.Б./